Địa chỉ: số 18 Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa

Tel: (0251) 3843871 – Fax: (0251) 3924248 Website: http://sgtvt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

––––––––––––––

Số:         /SGTVT-QLKCHTGT&ATGT

Về việc đề nghị đăng tải lên cổng thông tin

điện tử của tỉnh dự thảo Quyết định Quy định

tuyến đường và thời gian hoạt động của

phương tiện vận chuyển chất thải rắn sinh

hoạt; chất thải rắn công nghiệp thông thường

phải xử lý; chất thải nguy hại trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày     tháng     năm 2024

   Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai

Căn cứ Quyết định số 1360/QĐ-UBND ngày 23 tháng 4 năm 2021 của

UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt Danh mục văn bản quy phạm pháp luật

quy định chi tiết thi hành các Luật được Quốc hội khóa XIV thông qua kỳ họp

thứ 10;

Căn cứ Kế hoạch số 7729/KH-UBND ngày 6 tháng 7 năm 2021 của

UBND tỉnh Đồng Nai về việc triển khai thi hành Luật Bảo vệ môi trường năm

2020;

 Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số

12793/UBND-KTN ngày 28 tháng 11 năm 2023 và Văn bản số 13893/UBND-

KTN ngày 22 tháng 12 năm 2023 về việc xây dựng Quyết định quy định tuyến

đường và thời gian hoạt động của phương tiện vận chuyển chất thải rắn sinh

hoạt; chất thải rắn công nghiệp thông thường phải xử lý; chất thải nguy hại trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai.

 Đến nay Sở Giao thông vận tải Đồng Nai đã hoàn thiện dự thảo Quyết

định quy định tuyến đường và thời gian hoạt động của phương tiện vận chuyển

chất thải rắn sinh hoạt; chất thải rắn công nghiệp thông thường phải xử lý; chất

thải nguy hại trên địa bàn tỉnh Đồng Nai sau khi nhận được ý kiến góp ý của các

sở, ngành, UBND cấp huyện và các đơn vị có liên quan.

 Theo quy trình xây dựng văn bản pháp luật, Sở Giao thông vận tải Đồng

Nai kính đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai đăng tải trên Cổng

thông tin điện tử của tỉnh đối với dự thảo Quyết định quy định tuyến đường và

thời gian hoạt động của phương tiện vận chuyển chất thải rắn sinh hoạt; chất thải

rắn công nghiệp thông thường phải xử lý; chất thải nguy hại trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai (đính kèm dự thảo Quyết định)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, QLKCHTGT&ATGT.

  D/Nam/2024

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bôn

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T14:04:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Đức Dân<dannd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-02-28T15:52:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Bôn<bonn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T16:18:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T16:18:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T16:19:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T16:19:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!